
Pohár mladých nad ějí v Ji číně - Nikola 
Portyšová vybojovala 3.p říčku 

 
Sérií čtvrtých turnajů pokračovala celorepubliková soutěž pro nejmladší kuželkáře Pohár 
mladých nadějí. Sportovní kuželkářský klub Jičín hostil jeden z nich a místní naděje tak měli 
výhodu domácího prostředí.  
 
Nejvíce toho dokázala využít starší žákyně Nikola Portyšová, která v nejsilněji obsazené 
kategorii vybojovala díky kvalitnímu výkonu 248 bodů třetí příčku, když o jedinou kuželku 
odrazila útok mladoboleslavské Bartošové. Do Ml.Boleslavi vezou první dvě příčky Baláková 
256 a Chlumská 258. Ty by vystoupily na stupně vítězů i mezi staršími chlapci, mezi kterými 
kraloval s nejlepším náhozem dne 264 Vojtěch Kosina ze Sparty Kutná Hora. Mezi nejlepší 
šestku se ve svých kategoriích probojovali i další zástupci SKK Jičín a to mladší žák Petr 
Bucek za 197 shozených kuželek a pátá Monika Danišová, která dokázala získat 204 bodů. 
 
Pořadatele potěšila hojná účast, celkem bojovalo na jičínských drahách do celorepublikového 
hodnocení 58 mladých kuželkářů a kuželkářek. 
  
 

                                Starší žáci 

 
JMÉNO ODDÍL CELKEM 

1. Kosina Vojt ěch TJ Sparta K. Hora 264 
2. Bajer Filip SK Kosmonosy 260 
3. Ková čik Martin SKK Náchod 234 
4. Žoudlík Marek TJ Loko Trutnov 229 
5. Erben Ladislav SKK Vrchlabí 228 
6. Plšek Marek TJ Loko Trutnov 228 
7. Kotek Petr TJ Loko Trutnov 225 
8. Ringel David SKK Vrchlabí 224 
9. Hartman Kryštof  TJ Sparta K. Hora 218 
10. Vondrá ček Matěj SK Kosmonosy 216 
11. Ryzák David TJ Loko Trutnov 214 
12. Neumann David TJ Červ. Kostelec 197 
13. Zeman Daniel SKK Náchod 189 
14. Rykr Josef TJ Tesla Pardubice 156 
15. Jirka Lukáš TJ Loko Trutnov 153 
16. Černý Mat ěj TJ Tesla Pardubice 153 
17. Velev Velyan TJ Tesla Pardubice 147 
18. Pavelka Jan TJ Červ. Kostelec 118 

 
 

Starší žákyně 

 
JMÉNO ODDÍL CELKEM 

1. Chlumská Tereza SK Kosmonosy 258 



2. Baláková Klárka SK Kosmonosy 256 
3. Portyšová Nikola SKK Jičín 248 
4. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 247 
5. Brožková Nina SKK Náchod 227 
6. Plačková Sára Sokol Kolín 221 
7. Kratochvílová Nela TJ Sparta K. Hora 210 
8. Vaňková Hana TJ Červ. Kostelec 202 
9. Helceletová Karolina TJ Sparta K. Hora 201 
10. Vítková Kate řina SKK Náchod 201 
11. Dušková Petra SKK Náchod 201 
12. Zákoutská Kristýna TJ Dynamo Liberec 199 
13. Kotlá řová Kate řina TJ Sparta K. Hora 198 
14. Procházková Markéta SK Kosmonosy 190 
15. Lokvencová Anna SKK Náchod 189 
16. Čtvrte čková Denisa SKK Náchod 164 
17. Koubská Kristýna Sokol Kolín 162 
18. Nováková Kate řina TJ Dynamo Liberec 151 
19. Krejbichová Michaela TJ Dynamo Liberec 139 

 
 

                                Mladší žáci 

 
JMÉNO ODDÍL CELKEM 

1. Cvejn Radek SKK Náchod 261 
2. Stára David SKK Náchod 250 
3. Vaněk Petr TJ Červ. Kostelec 237 
4. Bajer Lukáš SKK Náchod 231 
5. Hofman Denis SKK Náchod 215 
6. Bucek Petr SKK Jičín 197 
7. Bouda Daniel TJ Červ. Kostelec 184 
8. Kvasil Jan Sokol Kolín 178 
9. Lehký David SK Kosmonosy 172 
10. Smeták Jakub TJ Tesla Pardubice 170 
11. Havlíček Dalibor  TJ Tesla Pardubice 161 

 
                                Mladší žákyně 

 
JMÉNO ODDÍL CELKEM 

1. Vítová Kate řina SK Kosmonosy 243 
2. Votočková Tereza SKK Vrchlabí 239 
3. Majerová Kate řina SKK Náchod 239 
4. Kova říková Karolína  SK Kosmonosy 225 
5. Danišová Monika SKK Jičín 204 
6. Klou čková Tereza TJ Tesla Pardubice 203 



7. Jadlovská Viktoria SK Kosmonosy 199 
8. Stránská Petra TJ Tesla Pardubice 182 
9. Hubáčková Patricie TJ Tesla Pardubice 152 
10. Kuruczová Leona SK Kosmonosy 143 

 
 
         Jiří Kapucián 
 


